
Družina Tygříci (2. B) - 1. pololetí 

Podzim byl hezký, dlouhý, a proto jsme v září a v říjnu chodili ven skoro každý den. Pobyt venku jsme 

trávili na hřišti, jezdili na koloběžce, nebo chodili na Košutecké jezírko. Když nám napadl sníh, šli jsme 

bobovat, koulovat se a také jsme stavěli sněhuláky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaření nás baví a tak jsme během podzimu uvařili pár výborných jídel, jako jsou například pizzy, 

bramboráky, perníčky a samozřejmě i vánoční cukroví. Letos jsme ho také pekli pro děti z dětského 

domova Domino. Prý jim moc chutnalo! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtením z knížky Cesta kolem světa za 80 dnů, jsme zahájili celoroční téma naší družiny – Cesta kolem 

světa. Naši cestu jsme zahájili v Evropě. Další měsíc jsme pokračovali do Egypta, kde jsme také potkali 

mumie. V lednu naše cesta vedla až do Indie a my poznávali nejen její historii, tradice, ale i voňavé 

koření. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V průběhu pololetí jsme také hodně vyráběli a tvořili. Tvoření máme vždy spojené s ročním obdobím, 

nebo s aktuální zemí, ve které se v té dané chvíli „nacházíme“. V listopadu jsme si třeba tak 

vyzkoušeli batikování.  

 

Naše velmi oblíbená činnost v družině je společné hraní, kde si také rádi stavíme z Lega, z Kaply,    

nebo dráhu pro vláčky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


